ПРОЕКТ.

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ОСТАШКОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«   21   »    апреля      2022г.
         г. Осташков

          №  524
	О внесении изменений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 29.12.2021 г. № 1834 «Об утверждении перечня муниципальных социальных маршрутов Осташковского городского округа и перечня муниципальных маршрутов регулярных перевозок по регулируемым тарифам Осташковского городского округа в соответствии с минимальными социальными требованиями»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (с изменениями) и от 13.07.2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (с изменениями), Порядком предоставления и распределения субсидий из областного бюджета Тверской области бюджетам муниципальных образований Тверской области на организацию транспортного обслуживания населения на муниципальных маршрутах регулярных перевозок по регулируемым тарифам, являющимся приложением к государственной программе Тверской области «Развитие транспортного комплекса и дорожного хозяйства Тверской области» на 2020 - 2028 годы», утвержденной постановлением Правительства Тверской области № 56-пп от 13.02.2020 года (с изменениями), Администрация Осташковского городского округа,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации Осташковского городского округа от 29.12.2021 г. № 1834 «Об утверждении перечня муниципальных социальных маршрутов Осташковского городского округа и перечня муниципальных маршрутов регулярных перевозок по регулируемым тарифам Осташковского городского округа в соответствии с минимальными социальными требованиями» (с изменениями и дополнениями от 24.03.2022 г.) (далее по тексту – постановление), следующие изменения:

1.1.  приложение № 1 к постановлению «Перечень муниципальных социальных маршрутов Осташковского городского округа» изложить в новой редакции (прилагается),
1.2. приложение № 2 к постановлению «Перечень муниципальных маршрутов регулярных перевозок по регулируемым тарифам Осташковского городского округа в соответствии с минимальными социальными требованиями» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в печатном издании газете «Селигер», сетевом издании «Селигер» и размещению на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа Темирбулатову С.С.
Заместитель Главы Администрации

Осташковского городского округа                                                   И.Д. Иванкин
                                                                    Приложение № 1
                                                                    к постановлению Администрации

                                                                    Осташковского городского округа

                                                                    от       21   апреля  2022 г.   №   524
                                                                    Приложение № 1

                                                                    к постановлению Администрации

                                                                    Осташковского городского округа

                                                                    от  29    декабря  2021 г.   №    1834
П Е Р Е Ч Е Н Ь

муниципальных социальных маршрутов
Осташковского городского округа
	№

п/п
	Наименование маршрута
	Протяженность, км

	1.
	Осташков - Ясенское
	32,3

	2.
	Осташков - Лохово
	33,9

	3.
	Осташков - Южный
	7,7

	4.
	Осташков - Ронское
	9,0

	5.
	Осташков-Кладбище-Ронское
	13,0

	6.
	Осташков - Щучье
	49,7

	7.
	Осташков - Зехново
	22,3

	8.
	Осташков - Светлица
	28,9

	9.
	Осташков - Жданово
	35,0

	10.
	Осташков – Мосеевцы (с заходом до д. Неприе)
	78,1/82,1

	11.
	Осташков – Березовый рядок (с заходом до д. Неприе)
	75,0/79,0

	12.
	Осташков - Красуха
	47,2

	13.
	Осташков - Задубье
	73,3

	14.
	Кожзавод - Ронское
	13,5

	15.
	Кожзавод - Дубок
	13,0

	16.
	Ж/д вокзал - Кожзавод
	4,4

	17.
	Кожзавод – Нижние Рудины
	10,6

	18.
	Сельхозтехника – Чайкин Берег
	6,6

	19.
	Кожзавод – Новое кладбище
	7,5

	20.
	Березовый Рядок - Заболотье
	30,0

                                                                    Приложение № 2
                                                                    к постановлению Администрации

                                                                    Осташковского городского округа

                                                                    от       21 апреля   2022 г.   №    524
                                                                    Приложение № 2
                                                                    к постановлению Администрации

                                                                    Осташковского городского округа

                                                                    от  29    декабря  2021 г.   №    1834
Перечень

муниципальных маршрутов регулярных перевозок по регулируемым тарифам Осташковского городского округа в соответствии с минимальными социальными требованиями
	N

п/п
	Наименование маршрута
	Протяженность, км

	1.
	Осташков - Ясенское до Куряево
	17,3

	2.
	Осташков - Ясенское до Замошье
	5,5

	3.
	Осташков - Лохово до Косарово
	14,2

	4.
	Осташков - Южный
	7,7

	5.
	Осташков - Ронское до Южный
	7,7

	6.
	Осташков - Кладбище - Ронское до Южный
	7,7

	7.
	Осташков - Щучье
	49,7

	8.
	Осташков - Зехново
	22,3

	9.
	Осташков - Светлица
	28,9

	10.
	Осташков - Светлица до Покровское
	11,6

	11.
	Осташков - Жданово
	35

	12.
	Осташков - Жданово до Рогожа
	13,2

	13.
	Осташков - Мосеевцы (с заходом до д. Неприе) до Коковкино
	73,4

	14.
	Осташков - Мосеевцы (с заходом до д. Неприе) до Свапуще
	64,1

	15.
	Осташков - Березовый рядок (с заходом до д. Неприе)
	75,0

	16.
	Осташков - Красуха до Мошенка
	41,9

	17.
	Осташков - Задубье до Мошенка
	41,9

	18.
	Березовый Рядок - Заболотье
	30,0

_1344162894.unknown